
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/345/23 

RADY GMINY CZERNIEWICE 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Czerniewice na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ,pkt 9 lit. „d”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz.1634, poz. 1692,poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) uchwala się , co 

następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2023 rok o kwotę 70 560,00 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 70 560,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2023 rok po zmianach wynosi 44 449 660,34 zł, w tym 

dochody bieżące 26 222 136,56 zł oraz dochody majątkowe 18 227 523,78 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów stanowi załącznik Nr 1 do uchwały.  

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2023 rok o kwotę 270 560,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 70 560,00 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 200 000,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2023 rok po zmianach wynosi 55 161 982,19 zł, w tym 

wydatki bieżące 26 025 138,69 zł oraz wydatki majątkowe 29 136 843,50 zł. 

3. Wykaz zmian w planie wydatków stanowi załącznik Nr 2 do uchwały.  

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy Czerniewice na 2023 rok w łącznej wysokości 10 712 321,85 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 10 628 038,72 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w wysokości 84 283,13 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu Gminy Czerniewice na 2023 rok w wysokości 13 931 914,85 zł, rozchody 

w wysokości 3 219 593,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr LX/326/22 Rady Gminy Czerniewice z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Czerniewice na rok 2023 określający limity wydatków na realizację zadań 

inwestycyjnych realizowanych w 2023 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr LX/326/22 Rady Gminy Czerniewice z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Czerniewice na rok 2023 określający zestawienie dochodów i wydatków z Funduszu 

Pomocy na 2023 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 9109



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerniewice. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Czerniewice 

 

 

Jarosław Kępa 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9109



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/345/23 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

Wykaz zmian w planie dochodów 

Rodzaj zadania:   Własne       w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 614 563,00 0,00 70 560,00 685 123,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 78 120,00 0,00 70 560,00 148 680,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 78 120,00 0,00 70 560,00 148 680,00 

bieżące razem: 
razem: 

24 007 145,56 0,00 70 560,00 24 077 705,56 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 
razem: 

18 227 523,78 0,00 0,00 18 227 523,78 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

4 902 758,50 0,00 0,00 4 902 758,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9109



Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 
razem: 

2 144 431,00 0,00 0,00 2 144 431,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 44 379 100,34 0,00 70 560,00 44 449 660,34 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

4 902 758,50 0,00 0,00 4 902 758,50 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9109



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/345/23 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

Wykaz zmian w planie wydatków 

Rodzaj zadania:   własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 442 000,00 265 000,00 235 000,00 38 000,00 197 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 3 177 000,00 3 177 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 642 000,00 265 000,00 235 000,00 38 000,00 197 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 3 377 000,00 3 377 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 3 375 000,00 198 000,00 168 000,00 38 000,00 130 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 3 177 000,00 3 177 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 575 000,00 198 000,00 168 000,00 38 000,00 130 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 3 377 000,00 3 377 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 
przed zmianą 1 542 741,13 1 542 741,13 887 144,00 519 159,00 367 985,00 0,00 571 314,00 84 283,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 560,00 70 560,00 70 560,00 0,00 70 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 613 301,13 1 613 301,13 957 704,00 519 159,00 438 545,00 0,00 571 314,00 84 283,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 78 120,00 78 120,00 78 120,00 0,00 78 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 560,00 70 560,00 70 560,00 0,00 70 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 148 680,00 148 680,00 148 680,00 0,00 148 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 746 991,19 23 810 147,69 20 364 061,56 10 777 937,26 9 586 124,30 595 000,00 1 834 696,00 141 390,13 0,00 875 000,00 28 936 843,50 28 936 843,50 11 501 723,50 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270 560,00 70 560,00 70 560,00 0,00 70 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 017 551,19 23 880 707,69 20 434 621,56 10 777 937,26 9 656 684,30 595 000,00 1 834 696,00 141 390,13 0,00 875 000,00 29 136 843,50 29 136 843,50 11 501 723,50 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9109



Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 144 431,00 2 144 431,00 266 913,00 242 941,00 23 972,00 0,00 1 877 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 144 431,00 2 144 431,00 266 913,00 242 941,00 23 972,00 0,00 1 877 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9109



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/345/23 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku 

Lp. Treść  Klasyfikacja 
§ 

Plan na 2023 rok Zmniejszenie Zwiększenie  Plan na 2023 rok 

po zmianie 

1 2 3 4    

 Przychody ogółem:  13 731 914,85 0,00 200 000,00 13 931 914,85 

1. Kredyty na rynku krajowym § 952 6 768 885,87 0,00 0,00 6 768 885,87 

2. Pożyczki na rynku krajowym § 952 2 711 688,00 0,00 0,00 2 711 688,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 

§ 903 

1 914 311,00 0,00 0,00 1 914 311,00 

4. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00 0,00 

5. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  § 950 2 252 746,85 0,00 200 000,00 2 452 746,85 

6. Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków – środki na realizację projektu pn.  „Wsparcie 

rodzin w Gminie Czerniewice” współfinansowanego ze środków EFS w 

ramach RPO WŁ na lata 2014-2020  

§ 906 84 283,13 0,00 0,00 84 283,13 

 Rozchody ogółem:  3 219 593,00 0,00 0,00 3 219 593,00 

1. Spłaty krajowych kredytów § 992 739 332,00 0,00 0,00 739 332,00 

2. Spłaty krajowych pożyczek § 992 565 950,00 0,00 0,00 565 950,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej – pożyczka z budżetu państwa na wyprzedzające 

finansowanie zadania pn. „ Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Zagóry 

 

§ 963 

 

1 914 311,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

1 914 311,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9109



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/345/23 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

Zadania inwestycyjne na 2023 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Planowane wydatki                 

w 2023 roku 

Źródła finansowania 

środki własne jst 
Środki pochodzące 

z innych źródeł* 

Jednostka  organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 
1 2 3 4 5( 6+7) 6 7 8 

Zadania inwestycyjne roczne 

1. 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Turobów 16 000,00 16 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 010 16 000,00 16 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

2. 700 70005 

 

 
Modernizacja budynku garaży przy Ośrodku Zdrowia w 

Czerniewicach 

60 000,00 60 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   

 

 
Razem dział 700 

60 000,00 60 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

3. 750 75095 

Zakup ciągnika z kosiarką 
 

 

 

80 000,00 80 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 750 80 000,00 80 000,00 A. 0,00 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9109



B. 0,00 
C. 0,00 
… 

4. 754 75412 
Zakup samochodu ratowniczo gaśniczego typ średni dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Chociwiu 
200 000,00 200 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 754 200 000,00 200 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

5. 801 80101 Modernizacja budynku szkoły podstawowej w Lipiu 10 000,00 10 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 801 10 000,00 10 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

6. 921 92195 Budowa altany w miejscowości Turobów 45 000,00 45 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

7. 921 92195 
Modernizacja obiektów przy świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Strzemeszna 
40 000,00 40 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

8. 921 92195 
Montaż klimatyzacji w budynku spotkań i rekreacji w 

Czerniewicach 
102 000,00 102 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział  921 187 000,00 187 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9109



   
Razem: 553 000,00 553 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

 
Zadania inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

1. 010 01043 
Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Zagóry- II etap wraz z budową sieci 

wodociągowej na terenie gminy Czerniewice 
1 010 000,00 250 000,00 

A. 760 000,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

2. 010 01044 
Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Zagóry- II etap wraz z budową sieci 

wodociągowej na terenie gminy Czerniewice 
4 616 000,00 1 576 000,00 

A. 3 040 000,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

3. 010 01044 
Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Zagóry 
7 413 000,00 4 336 538,00 

A. 0,00 
B. 1 162 151,00 
C. 1 914 311,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 010 13 039 000,00 6 162 538,00 

A. 3 800 000,00 
B. 1 162 151,00 
C. 1 914 311,00 
… 

X 

4. 600 60016 
Budowa ciągu komunikacyjnego w miejscowości 

Podkonice Miejskie 
250 000,00 250 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

5. 600 60017 
Poprawa infrastruktury drogowej w gminie 

Czerniewice magnesem w rozwoju osadnictwa i 

turystyki rowerowej 
4 810 920,00 334 596,00 

A. 4 476 324,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

6. 600 60017 
Budowa i rozbudowa ciągu komunikacyjnego w m. 

Czerniewice ul. Parkowa, Polna i Zachodnia 
270 000,00 270 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

7. 600 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Zubki Małe 390 000,00 390 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 600 5 720 920,00 1 244 596,00 A. 4 476 324,00 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9109



 

 

 

 

B. 0,00 
C. 0,00 
… 

8. 700 70005 
Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku 

Ośrodka Zdrowia w Czerniewicach 
90 000,00 90 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 700 90 000,00 90 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

9. 750 75023 Cyfrowa Gmina 88 573,00 88 573,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 750 88 573,00 88 573,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

10. 754 75412 
Rozbudowa, nadbudowa wraz z częściową rozbiórką i 

przebudową OSP w Chociwiu 
3 177 000,00 1 090 709,72 

A. 2 086 290,28 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 754 3 177 000,00 1 090 709,72 

A.2 086 290,28 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

11. 900 90095 
Odnawialne źródła energii w Gminie Czerniewice - II 

edycja 
 

3 858 150,50 
970 811,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 2 887 339,50 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 900 

 
3 858 150,50 

 
970 811,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 2 887 339,50 
… 

x 

12. 921 92109 
Rozbudowa i przebudowa Gminnego Centrum Kultury, 

Rekreacji i Biblioteki Publicznej w Czerniewicach 
2 407 200,00 607 200,00 

A. 1 800 000,00 
B. 0,00 
C. 0,00 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9109



… 

13. 921 92195 Budowa miejsca spotkań i rekreacji w Dąbrówce 153 000,00 102 446,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 50 554,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 921 2 560 200,00 709 646,00 

A. 1 800 000,00 
B. 0,00 
C. 50 554,00 
… 

x 

14. 926 92605 
Przebudowa i rozbudowa boiska sportowego w 

Czerniewicach 
50 000,00 50 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 926 50 000,00 50 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

   
Razem: 28 583 843,50 10 406 873,72 

A. 12 162 614,28 
B. 1 162 151,00 
C. 4 852 204,50 
… 

x 

   
Razem planowane wydatki: 29 136 843,50 10 959 873,72 

A. 12 162 614,28 
B. 1 162 151,00 
C. 4 852 204,50 
… 

X 

*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, Rządowy Fundusz Polski Ład) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych JST oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne ( środki z budżetu UE, …) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9109



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIV/345/23 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

Zestawienie dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy na  2023 rok 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan  

750   Administracja publiczna 134,56 

 75095  Pozostała działalność 134,56 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

134,56 

758   Różne rozliczenia 32 248,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 32 248,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

32 248,00 

852   Pomoc społeczna 218 588,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 148 680,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

148 680,00 

 85295  Pozostała działalność 69 908,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

69 908,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000,00 

 85395  Pozostała działalność 3 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

3 000,00 

855   Rodzina 744,00 

 85595  Pozostała działalność 744,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

744,00 

Razem:    254 714,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9109



WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan  

750  Administracja publiczna 134,56 

 75095 Pozostała działalność 134,56 

  Wydatki bieżące 134,56 

801  Oświata i wychowanie 32 248,00 

 80195 Pozostała działalność 32 248,00 

  Wydatki bieżące 32 248,00 

852  Pomoc społeczna 218 588,00 

 85231 Pomoc dla cudzoziemców 148 680,00 

  Wydatki bieżące 148 680,00 

 85295 Pozostała działalność 69 908,00 

  Wydatki bieżące 69 908,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000,00 

 85395 Pozostała działalność 3 000,00 

  Wydatki bieżące 3 000,00 

855  Rodzina 744,00 

 85395 Pozostała działalność 744,00 

  Wydatki bieżące 744,00 

Razem:   254 714,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9109


		2023-11-09T12:57:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




